
ZARZĄDZENIE Nr 2
DYREKTORA CENTRUM KULTURY i REKREACJI w BORNEM 

SULINOWIE
z dnia 11 lutego 2010 roku  

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i 
przeprowadzenia zamówienia publicznego na 

Remont połączony z modernizacją świetlic wiejskich w miejscowościach 
Liszkowo, Nobliny i Rakowo.

Na podstawie art.19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2007r., Nr 223 poz. 1655 ze zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzania zamówienia 
publicznego na „Remont  połączony z modernizacją  świetlic  wiejskich w miejscowościach 
Liszkowo, Nobliny i Rakowo” w składzie:
1) Kierownik Referatu Inwestycji Urzędu Miejskiego - przewodniczący Komisji
2) Główny Księgowy CKiR - członek Komisji
3) Pracownik Referatu Inwestycji 
      ds. zamówień publicznych Urzędu Miejskiego - członek Komisji
4) Pracownik Referatu Promocji Urzędu Miejskiego - członek Komisji

§ 2. Komisja działa w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r., Nr 223 poz. 1655 ze zm.) oraz Regulamin pracy 
Komisji Przetargowej stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


